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Pripravila: Projektna pisarna Referenčnih ambulant 



PREVENTIVA 2015 

  

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 
Št. pacientov z 
UGOTOVLJENI
MI DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

Št. pacientov 
BREZ 

DEJAVNIKOV 
TVEGANJA - 

ZDRAVI 

Št. VSEH 
OPRAVLJENIH 
PREVENTIVNI
H PREGLEDOV 

Št. VSEH 
PREGLEDANIH 

PACIENTOV 
(preventivni 

pregledi)  

Št. 
opredeljenih 

pacientov 
astma KOPB diabetes hipertenzija depresija 

koronarna 
bolezen 

osteoporoza 

OE Celje 43 74 213 477 141 86 88 5840 767 15102 9779 134614 

OE Koper 187 140 468 1378 618 267 241 3284 425 7962 5123 52431 

OE Kranj 157 104 447 761 224 120 120 5388 3076 18657 12110 40709 

OE Krško 36 31 281 462 60 59 33 1958 224 8364 4736 115271 

OE Ljubljana 241 303 831 1766 575 466 622 11693 1692 31787 24113 277824 

OE Maribor 86 102 371 686 211 191 855 7958 962 22650 14873 169215 

OE Murska Sobota 57 42 263 592 186 77 69 2793 457 6969 5060 70294 

OE Nova Gorica 52 42 316 634 295 166 1436 3501 1834 8167 5926 72988 

OE Novo mesto 89 70 349 621 234 154 124 3238 875 11598 8432 68799 

OE Ravne na Koroškem 34 35 184 638 87 38 65 1269 203 4712 4301 58123 

Skupaj 982 943 3723 8015 2631 1624 3653 46922 10515 135968 94453 1060268 



VKLJUČEVANJE AMBULANT PO OBMOČNIH ENOTAH  

Število ambulant po območnih enotah po mesecih vključevanja 

  Celje Koper Kranj Krško Maribor 
Murska 
Sobota 

Nova 
Gorica 

Novo 
mesto 

Ravne na 
Koroškem Ljubljana Skupaj 

apr.11 6 4 7 3 10 3 5 3 2 16 59 

sep.11 3 5 9 0 8 3 1 2 0 15 46 

mar.12 5 0 3 1 7 4 2 2 0 15 39 

jun.12 4 0 3 1 5 2 2 4 0 22 43 

sep.12 5 3 6 2 7 1 4 4 4 5 41 

dec.12 4 3 4 4 5 3 3 5 3 6 41 

mar.13 3 1 2 1 3 2 2 3 1 4 21 

jun.13 3 1 1 2 3 1 4 1 1 4 21 

sep.13 4 0 1 1 3 3 3 1 1 3 20 

dec.13 3 1 3 2 2 2 1 1 1 3 19 

jun.14 3 2 6 1 9 4 3 2 4 8 42 

sep.14 4 1 6 2 7 5 4 2 4 7 42 

sep.15 9 7 6 1 9 0 5 2 9 27 75 

okt.15 14 6 6 0 8 5 5 5 5 21 75 

Skupaj 70 34 63 21 86 38 44 37 35 156 584 



ŠTEVILO AMBULANT PO OBMOČNIH ENOTAH 

Število ambulant po območnih enotah   

OE Celje 70 

OE Koper 34 

OE Krško 21 

OE Kranj 63 

OE Ljubljana 156 

OE Maribor 86 

OE Murska Sobota 38 

OE Nova Gorica 44 

OE Novo mesto 37 

OE Ravne na Koroškem 35 

Skupaj 584 

70 

34 
21 

63 

156 

86 

38 44 37 35 



PREVENTIVA-ODKRITI PO OE  

  

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI PRI 
DMS 

astma KOPB diabetes hipertenzija depresija 
koronarna 

bolezen 
osteoporoza 

OE Celje 43 74 213 477 141 86 88 

OE Koper 187 140 468 1378 618 267 241 

OE Kranj 157 104 447 761 224 120 120 

OE Krško 36 31 281 462 60 59 33 

OE Ljubljana 241 303 831 1766 575 466 622 

OE Maribor 86 102 371 686 211 191 855 

OE Murska Sobota 57 42 263 592 186 77 69 

OE Nova Gorica 52 42 316 634 295 166 1436 

OE Novo mesto 89 70 349 621 234 154 124 
OE Ravne na 
Koroškem 34 35 184 638 87 38 65 

Skupaj 982 943 3723 8015 2631 1624 3653 
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ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM 
PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS-SKUPAJ 



ŠTEVILO  KRONIČNIH BOLNIKOV  - ODKRITI PRI  

PREVENTIVNEM PRESEJANJU 

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 

astma KOPB diabetes hipertenzija depresija 
koronarna 

bolezen 
osteoporoza Skupaj 

982 943 3723 8015 2631 1624 3653 21571 
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ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM 
PRESEJANJU V AMBULANTI PRI DMS 



ODKRITI PO OE 

  

ŠTEVILO  
NAJDENIH 
KRONIČNIH 
BOLNIKOV  
PRI 
PREVENTIVNE
M 
PRESEJANJU V 
AMBULANTI 
PRI DMS 

Št. pacientov z 
UGOTOVLJENI
MI DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

Št. pacientov 
BREZ 

DEJAVNIKOV 
TVEGANJA - 

ZDRAVI 

OE Celje 1122 5840 767 

OE Koper 3299 3284 425 

OE Kranj 1933 5388 3076 

OE Krško 962 1958 224 

OE Ljubljana 4804 11693 1692 

OE Maribor 2502 7958 962 

OE Murska Sobota 1286 2793 457 

OE Nova Gorica 2941 3501 1834 

OE Novo mesto 1641 3238 875 

OE Ravne na Koroškem 1081 1269 203 

Skupaj 21571 46922 10515 
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ŠTEVILO  NAJDENIH
KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI
PREVENTIVNEM PRESEJANJU
V AMBULANTI PRI DMS

Št. pacientov z
UGOTOVLJENIMI DEJAVNIKI
TVEGANJA

Št. pacientov BREZ
DEJAVNIKOV TVEGANJA -
ZDRAVI



ODKRITI-PRIMERJAVA  

 Število referenčnih 

ambulant:  

 2012: 271 

 2013: 352 

 2014: 436 

 2015: 584 

 

 Število registriranih 

pacientov: 

 2012: 501.196 

 2013: 652.590 

 2014: 786.953  

 2015: 1.060.268 

  

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

2012 10461 31800 11954 

2013 13410 44745 13648 

2014 21695 47284 17052 

2015 21571 46922 10515 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z dejavniki
tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI OE CELJE  

OE Celje 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 1424 3587 1636 53647 

2013 1995 5480 2127 77874 

2014 2056 7229 3917 89839 

2015 1122 5840 767 134614 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI OE KOPER 

OE Koper

Število 

kroničnih 

bolnikov

Število 

pacientov 

z dejavniki 

tveganja

Število 

zdravih

Število 

opredeljen

ih 

pacientov

2012 1211 2012 497 23771

2013 998 2324 405 31169

2014 2423 1794 420 36915

2015 3299 3284 425 52431
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI OE KRANJ 

OE Kranj 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 1058 3812 1773 65605 

2013 1342 4579 1248 78084 

2014 4799 5072 1321 97696 

2015 1933 5388 3076 115271 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI OE KRŠKO 

OE Krško 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 172 1497 461 20337 

2013 475 1504 708 31337 

2014 1205 1875 1554 35855 

2015 962 1958 224 40709 172 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI OE LJUBLJANA  

OE Ljubljana 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 3070 9111 4120 145839 

2013 3183 12116 3640 175260 

2014 4236 12793 3435 198499 

2015 4804 11693 1692 277824 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI OE MARIBOR 

OE Maribor 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 1955 5503 1394 81253 

2013 2604 7427 1817 94771 

2014 2138 8008 2604 121302 

2015 2502 7958 962 169215 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI MURSKA SOBOTA 

OE Murska Sobota 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 478 1800 641 28495 

2013 698 3805 989 43661 

2014 1730 3561 1098 58141 

2015 1286 2793 457 70294 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI NOVA GORICA 

OE Nova Gorica 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih 

Število 
opredeljeni
h pacientov 

2012 381 2206 779 30339 

2013 678 2097 1476 46964 

2014 650 2172 1388 57584 

2015 2941 3501 1834 72988 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI NOVO MESTO 

OE Novo mesto 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 609 1836 566 39191 

2013 1229 3497 972 48548 

2014 1158 3040 1070 54129 

2015 1641 3238 875 68799 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



ODKRITI RAVNE NA KOROŠKEM 

OE Ravne na Koroškem 

Število 
kroničnih 
bolnikov 

Število 
pacientov z 

dejavniki 
tveganja 

Število 
zdravih Število 

opredeljeni
h pacientov 

2012 103 436 87 12719 

2013 210 1916 266 24922 

2014 1300 1740 245 36993 

2015 1081 1269 203 58123 103 
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Število kroničnih bolnikov Število pacientov z
dejavniki tveganja

Število zdravih

2012 2013 2014 2015



PREVENTIVA OD ZAČETKA DELOVANJA 

  

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V 
AMBULANTI PRI DMS 

Št. 
pacientov z 
DEJAVNIKI 
TVEGANJA 

Št. ZDRAVIH 

Št. VSEH 
OPRAVLJENI

H 
PREVENTIVN

IH 
PREGLEDOV 

Št. VSEH 
PREGLEDANI

H 
PACIENTOV  

Št. 
opredeljenih 

pacientov 

astma KOPB diabetes 
hipertenzij

a 
depresija 

koronarna 
bolezen 

osteoporoz
a 

OE Celje 226 302 925 2339 367 258 146 22136 8447 37559 18044 134614 

OE Koper 465 411 1251 2921 864 378 340 9414 1747 19866 9382 52431 

OE Kranj 606 506 1634 2758 722 243 293 18851 7418 53591 23290 115271 

OE Krško 119 108 567 1170 224 81 57 6834 2947 19596 9818 40709 

OE Ljubljana 834 1040 2956 5815 1087 713 798 45713 12887 88681 45219 277824 

OE Maribor 354 550 1655 2804 555 259 909 28896 6777 54107 25289 169215 

OE Murska Sobota 142 138 799 1327 395 148 121 11959 3185 19470 9989 70294 

OE Nova Gorica 90 106 677 1454 368 178 1453 9976 5477 18803 10655 72988 

OE Novo mesto 264 220 1022 1865 572 204 143 11611 3483 33458 15366 68799 

OE Ravne na Koroškem 101 124 526 1452 178 87 129 5361 801 10065 6476 58123 

Skupaj 3201 3505 12012 23905 5332 2549 4389 170751 53169 355196 173528 1060268 



PRIMERJAVA 2012:2015 

Št. 

pacientov z 

UGOTOVLJ

ENIMI 

DEJAVNIKI 

TVEGANJA 

po 

opravljene

m 

presejanju

Št. pacientov BREZ 

DEJAVNIKOV 

TVEGANJA - ZDRAVI  

po opravljenem 

presejanju 

Št. VSEH 

OPRAVLJENIH 

PREVENTIVNIH 

PREGLEDOV

Št. VSEH 

PREGLEDANIH 

PACIENTOV 

(preventivni pregledi) 

Št. 

opredeljeni

h pacientov

astma KOPB diabetes
hipertenzij

a
depresija

koronarna 

bolezen

osteoporo

za

2012 720 798 2442 3578 278 501169

2013 690 833 2481 5581 754 44745 13648 103101 652590

2014 848 931 3366 6551 1669 825 734 47284 17052 116127 79075 786953

2015 982 943 3723 8015 2631 1624 3653 46922 10515 135968 94453 1060268

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V 

AMBULANTI PRI DMS



PRIMERJAVA 2012: 2015 

astma KOPB diabetes
hipertenzij

a
depresija

koronarna 

bolezen

osteoporo

za

2012 720 798 2442 3578 278

2013 690 833 2481 5581 754

2014 848 931 3366 6551 1669 825 734

2015 982 943 3723 8015 2631 1624 3653

ŠTEVILO  NAJDENIH KRONIČNIH BOLNIKOV  PRI PREVENTIVNEM PRESEJANJU V 

AMBULANTI PRI DMS
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